
Uchwała Nr VIII/151/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/861/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 
na kadencję 2024-2027. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 

w związku z § 10 ust. 1 Statutu Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie stanowiącego załącznik do  

uchwały Nr VI/110/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

w sprawie nadania Statutu Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie, zmienionej uchwałą Nr XXXV/700/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2014 r.,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie na kadencję 2024-2027 
następujących członków: 
1) Jana Kacprzyka – wskazanego przez Organizatora, 
2) Joannę Lubomirską - Siemieńczuk – wskazaną przez Organizatora, 
3) Łukasza Łukaszewskiego – wskazanego przez Organizatora, 
4) Gabrielę Konarzewską – wskazaną przez organ jednostki samorządu terytorialnego, 
5) Stanisława Bułajewskiego – wskazanego przez Dyrektora muzeum, 
6) Marka Sztera – wskazanego przez Dyrektora muzeum, 
7) Dariusza Bartona – wskazanego przez Radę muzeum. 

§ 2. W uchwale Nr LV/861/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 
2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie na kadencję 2024-
2027 
w składzie: 
1) Magdalena Hoffleit – wskazana przez Organizatora, 
2) Łukasz Bielewski – wskazany przez Organizatora, 
3) Anna Jaroszuk – wskazana przez Organizatora, 
4) Stanisław Achremczyk – wskazany przez Organizatora, 
5) Piotr Burczyk – wskazany przez Organizatora, 
6) Paulina Żukowska – wskazana przez organ jednostki samorządu terytorialnego, 
7) Stefan Januszczyk – wskazany przez organ jednostki samorządu terytorialnego, 
8) Izabela Lewandowska – wskazana przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
9) Mirosław Marcinkowski – wskazany przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
10) Katarzyna Anna Braun – wskazana przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
11) Marek Franciszek Jagodziński – wskazany przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
12) Mariusz Wyczółkowski – wskazany przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
13) Tomasz Orłowski – wskazany przez Dyrektora muzeum, 
14) Michał Młotek – wskazany przez Dyrektora muzeum, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8248072E-3F93-4E13-B95D-FCB1194DAF27. Podpisany Strona 1



15) Andrzej Kopiczko – wskazany przez Radę muzeum.”. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8248072E-3F93-4E13-B95D-FCB1194DAF27. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/151/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 zm. § 1
	pkt 5 w § 2 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 zm. § 1
	pkt 7 w § 2 zm. § 1
	pkt 8 w § 2 zm. § 1
	pkt 9 w § 2 zm. § 1
	pkt 10 w § 2 zm. § 1
	pkt 11 w § 2 zm. § 1
	pkt 12 w § 2 zm. § 1
	pkt 13 w § 2 zm. § 1
	pkt 14 w § 2 zm. § 1
	pkt 15 w § 2 zm. § 1


	§ 3
	§ 4


		2024-11-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




